
Estado do Ceará 

rJTrr c J4TJ.T 	] M.1 ID 	. 	 9 i 	t 	 :E 

PORTARIA DE DIARIA N° 0512004 de 12 de Maio de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Nome 	 C. P.?. 
0354-MARIA LEIDIANE FERNANDES MARTINS 
	

007.319.213-99 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 
	

3,0 	 150,00 
	

450,00 

Destino 	 Peri ode 
FORTALEZA (CE) 
	

15/05/2017 a 19/05/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇAO DAS EQUIPES DO CRAS PARA O PFOR, 

NO PERIODO DE 15 A 19 DE MAIO DE 2017, EM FORTALEZA - CE, NO HOTEL 

OASIS, LOCALIZADO NA AVENIDA BEIRA MAR, N° 2500, MEIRELES, NA 
REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia 

de R$ 	450,00 ( QUATROCENTOS E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria 
n° 0512004 de 12/05/2017. 

G COFORPE COPRowrrE A€XO 

Beneficiário 

1 

.. PE 
CHEQUE: i' ~~4 
DATA: 	 J3-1 


